
                
Comune di Palma di Montechiaro 
       Provincia di Agrigento 
 

Registro Generale numero     744           del  04/07/2016 

 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Numero   50      del registro data 01/07/2016 
 
 

Oggetto: rettifica determina n. 19 del 14.04.2016 -Art. 13, l.r. 1/8/1990, n° 17.  
 

ANNO 2016 
 

L’anno duemilasedici, il giorno uno del mese di luglio 
 
 

IL CAPO SETTORE 
 
Vista la determina n. 19 del 14.04.2016, riguardante la liquidazione del piano di 
miglioramento dei servizi della Polizia Municipale, di cui all’art. 13 L.R. 17/90; 
Considerato che erroneamente è stato indicato l’importo di € 17.392,40 anziché 
€ 13.912,76; 
Ritenuto dovere apportare delle modifiche;  
 

DETERMINA 
- Rettificare la determina n. 19 del 14.04.2016, dando atto che l’importo da 

liquidare è di €. 13.912,76 al netto degli oneri a carico dell’Ente, che trova 
copertura finanziaria al cap. 1010801 1758 denominato “ FES risorse variabile 
al personale” imp. N° 34498;  
 

- Di pubblicare la presente sul sito istituzionale di questo Ente: 
www.comune.palmadimontechiaro.ag.it, Sezione Amministrazione Trasparente – 
Provvedimenti – Provvedimenti Dirigenti. 

 
Il Responsabile del procedimento                                                            Il Capo Settore       
     Isp. Capo Filippo Castronovo                                                   Dr. Salvatore Domanti   
 
 
 
Si attesta le rogolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l 
                                                                                                                 Il Capo Settore       

Dr. Salvatore Domanti   
 
 
Visto per il riscontro di contabilità ai sensi dell’art. 183, comma 6 del T.u.o.e.l. 
 

                                                                     Il Responsabile del Settore Finanziario 
                                                                                               Dott.ssa Rosa Di Blasi 
 
 
 

RISCONTRO DI COMPATIBILITA’ -  ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come 
previsto dal 4° comma dell’art.  184 D. l.gs. 267/2000.  
                                                                             
                                                              Il  Responsabile del Settore Finanziario                                                                                     
                                                                                 Dott.ssa Rosa Di Blasi  

http://www.comune.palmadimontechiaro.ag.it/


 
 
                                                                                                                                                                             
                                                                          
 
 
 
 

IL CAPO SETTORE 
f.to ____________ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi  
dal  ____________ al _________________ 
 
   IL MESSO COMUNALE 
________________________ 
 
Dalla Residenza Municipale, li _____________________ 

Il Segretario Comunale 
___________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
 
 
Dalla Residenza Municipale, li ____________________ 

Il Segretario Comunale 
 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

 
La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti 
omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello 
stesso. 

Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 
69/2009). 
 

                                                             L’ispettore della P.M. 
                                                                                          Zarbo Carmela 

 
 

 


	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE POLIZIA MUNICIPALE
	ANNO 2016
	IL CAPO SETTORE
	DETERMINA
	                                                                     Il Responsabile del Settore Finanziario
	IL CAPO SETTORE
	Il sottoscritto Segretario Comunale

	ATTESTAZIONE DI COPIA




